

Protokół z posiedzenia objazdowego Komisji Edukacji, Zdrowia, Spraw Socjalnych i Bezpieczeństwa Publicznego

W dniu 26 sierpnia 2019 r. wyżej wymieniona komisja odbyła posiedzenie objazdowe dotyczące stanu przygotowania placówek oświatowo-wychowawczych na terenie gminy do pracy w roku szkolnym 2019/2020. Odwiedzono następujące placówki:

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Zawiszy Czarnego w Żakowie

W czasie wakacji odnowiono korytarz, sale lekcyjne oraz wykonano remont łazienek dostosowując je do potrzeb najmłodszych dzieci- od tego roku szkolnego będzie funkcjonował oddział przedszkolny (dzieci 5-letnie). Przewidziane jest doposażenie kuchni. Bolączką placówki jest brak hali sportowej.

Placówka jest przygotowana do rozpoczęcia roku szkolnego.

2. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Starogrodzie

W czasie wakacji:

- rodzice pomalowali ściany w korytarzu, zmodyfikowano sposób ogrzewania wody (usunięto przepływowe ogrzewacze)
- dzięki współpracy ze sponsorem zmodernizowano pomieszczenie na przyrządy i przybory sportowe oraz rehabilitacyjne.

Pani Dyrektor podkreśla duży wkład i ogromne zaangażowanie rodziców, zarówno przy pracach remontowych jak i przy organizacji różnego rodzaju uroczystości.

Na chwilę obecną brak nauczyciela fizyki.

Szkoła jest przygotowana do rozpoczęcia roku szkolnego.

3. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Edwarda Szymańskiego w Grzebowilku

W lipcu w wyniku konkursu dyrektorem szkoły została Pani Kamila Korzeń.

W czasie wakacji nie wykonywano żadnych prac remontowych i modernizacyjnych.

Utworzona zostanie nowoczesna pracownia komputerowa ze środków pozyskanych w ramach Mazowieckiego Programu Dofinansowania Pracowni Informatycznych i Językowych. Mieszkańcy wsi przeznaczyci 10000 zł z funduszu sołectkiego na zakup szafek do szatni. Pani dyrektor wspomniała o koniecznej wymianie płynu w pompie ciepła.

Placówka jest przygotowana do rozpoczęcia roku szkolnego.

**4. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Absolwentów Siennickich Szkół
Pedagogicznych w Nowej Pogorzeli**

Szkoła przygotowana do rozpoczęcia roku szkolnego.

5. Zespół Szkół im. H. i K. Gnoińskich w Siennicy

W wyniku rekrutacji powstały cztery klasy pierwsze - jedna klasa liceum o profilu artystyczno - pedagogicznym łączone z profilem lotniczym i jedna klasa technikum po szkole podstawowej i po gimnazjum. W budynku Zespołu Szkół od poprzedniego roku szkolnego uczą się również uczniowie PSP w Siennicy - klas 6,7,8 (łącznie siedem oddziałów). Funkcję dyrektora ZS pełni p. Agnieszka Gańko.

6. Publiczna Szkoła Podstawowa im. H. Sienkiewicza w Siennicy

Od ubiegłego roku szkolnego szkoła mieści się w dwóch siedzibach. Klasy 6,7,8 (7 oddziałów) uczęszczają na zajęcia w budynku ZS w Siennicy. Pozostałe oddziały uczą się w budynku przy ul. Latowickiej. Nadal trwają ustalenia dotyczące przydziału sal w budynku ZS. W budynku przy ul. Latowickiej odnowiony został korytarz i 4 sale lekcyjne. Zakupiono szafki indywidualne dla uczniów ze środków Rady Rodziców.

Szkoła jest przygotowana do rozpoczęcia roku.

7. Gminne Przedszkole w Siennicy

W placówce trwa remont- termomodernizacja, ze względu na przedłużające się prace odwołane zostaną zajęcia adaptacyjne dla najmłodszych przedszkolaków. Pani dyrektor Edyta Górską wraz z całym personelem uczynią wszystko, aby 2 września przedszkole pracowało zgodnie z planem.

Wnioski:

Lustracja odbyła się tydzień przed rozpoczęciem roku szkolnego i wszystkie placówki były odpowiednio przygotowane do przyjęcia uczniów wraz z początkiem roku szkolnego 2019/2020. Komisja pozytywnie ocenia stan przygotowania szkół i ma nadzieję, że prace remontowe w Gminnym Przedszkolu zostaną zakończone przed 2 września.

Przewodniczący Komisji
Magdalena Wróblewska
Magdalena Wróblewska